
琥珀色した
植物起源の
モール泉

ソフト
クリームの日

ソフト
クリームの日

ソフト
クリームの日

400円400円
レディースDAYレディースDAY
入浴料入浴料

400円400円
レディースDAYレディースDAY
入浴料入浴料

400円400円
レディースDAYレディースDAY
入浴料入浴料

400円400円
メンズDAYメンズDAY
入浴料入浴料

400円400円
メンズDAYメンズDAY
入浴料入浴料

150円150円170円が

150円150円

200円200円
300円が

100円100円
200円が

マッサージチェアサービスデー

150円150円170円が

150円150円170円が

200円200円
300円が

100円100円
200円が

マッサージチェアサービスデー

200円200円280円が

200円200円280円が

400円400円
メンズDAYメンズDAY
入浴料入浴料

半額半額
風呂の日
大浴場大浴場
ご利用のお客様ご利用のお客様

天
海

ダブル
スタンプデー

天
海

ダブル
スタンプデー

天
海

ダブル
スタンプデー

天
海

ダブル
スタンプデー

小学生
以下
限定

入浴料無料入浴料無料

200円200円280円が

小学生
以下
限定

入浴料無料入浴料無料

11月11月11月
天海の湯

全室オーシャンビュー

097-537-7788

別府湾の雄大な景色を一望

心も身体もあったまった後は、
別府湾が一望できる休憩スペースで
おくつろぎいただけます。

お風呂上がりは囲炉裏端の畳の上で
ごろんの寝ころび、
温泉気分の余韻に浸りませんか。

月 火 水 木 金 土日

7

14

21

28

7

14

21

28

4

11

18

25

4

11

18

25

5

12

19

26

5

12

19

26

3

10

17

24

3

10

17

24

1

8

15

22

29

1

8

15

22

29

6

13

20

27

6

13

20

27

2

9

16

23

30

2

9

16

23

30

第2駐車場もあります

文化の日 振替休日

勤労感謝の日

毎日通いたくなる
絶景の露天風呂で

醍醐味を
体感してください。500円

小学生以下
200円

2,000円

50分
家族湯

洗い場に畳を敷き詰め、
畳と木の香りをお楽しみ
下さい。
やわらかい肌触りが心地
いい畳を敷き詰めた懐か
しくて斬新な畳風呂が大
人気。

こだち2,000円

50分
家族湯

釜湯から外の景色を眺
めながら春夏秋冬移ろ
う季節の表情をお楽し
みください 。

かちょう

■大浴場／朝8時～深夜1時

■おとな 500円 ■こども（小学生以下） 200円 3歳以下無料です

■家族湯／朝10時～深夜1時 （受付は深夜0時まで）
［大浴場］

※木曜日は
　メンテナンスのため12時～


