

11月

天海の湯

097-537-7788

別府湾の雄大な景色を一望

琥珀色した
植物起源の
モール泉

全室オーシャンビュー



はるやの湯 さくらの湯
男湯 女湯

500円 小学生以下 200円



毎日通いたくなる
絶景の露天風呂で
醍醐味を
体感してください。



50分 家族湯
釜湯から外の景色を眺めながら春夏秋冬移ろう季節の表情をお楽しみください。

火鳥
かちょう
2,000円



50分 家族湯
洗い場に畳を敷き詰め、
畳と木の香りをお楽しみ下さい。
やわらかい肌触りが心地いい畳を敷き詰めた懐かしくて斬新な畳風呂が大人気。
木立
こだち
2,000円

心も身体もあつたまつた後は、
別府湾が一望できる休憩スペースで
おくつろぎいただけます。

お風呂上がりは囲炉裏端の畳の上で
ごろんの寝ころび、
温泉気分の余韻に浸りませんか。



第2駐車場もあります

日	月	火	水	木	金	土
■大浴場／朝8時～深夜1時	※木曜日はメンテナンスのため12時～					1
■家族湯／朝10時～深夜1時	(受付は深夜0時まで)					2
[大浴場] ■おとな500円 ■こども(小学生以下) 200円 3歳以下無料です						
3 文化の日	4 振替休日	5 レディースDAY 入浴料 400円	6 天海 ダブルスタンブラー	7 遊具なし続ぎ プリンの日 150円 マッサージュマッサージマッサージ 300円が 200円 100円	8 キッズDay 入浴料無料	9
10	11 メンズDAY 入浴料 400円	12 レディースDAY 入浴料 400円	13 天海 ダブルスタンブラー	14 遊具なし続ぎ プリンの日 150円 170円が 100円	15 ソフトクリームの日 200円	16
17	18 メンズDAY 入浴料 400円	19 レディースDAY 入浴料 400円	20 天海 ダブルスタンブラー	21 遊具なし続ぎ プリンの日 150円 170円が 100円 200円	22 キッズDay 入浴料無料	23 勤労感謝の日
24	25 メンズDAY 入浴料 400円	26 風呂の日 半額	27 天海 ダブルスタンブラー	28 遊具なし続ぎ プリンの日 150円 280円が 200円	29 ソフトクリームの日 200円	30